
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 224

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: “Registro de Preços para Futuras e Eventuais Contratação de empresa comercial
para o Fornecimento de Peças mecânicas, elétricas, eletrônicas, motor e acessórios, componentes de
reposição originais de 1ª linha, não remanufaturados, não recondicionados, não recuperados, para
máquinas rodoviárias/equipamentos pesados da frota da Administração Municipal, sob controle
técnico e operacional das Secretarias Municipal de Obras e Agricultura e Meio ambiente”
Resumo: Aviso: A Comissão Especial de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL CARNEIRO, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria n° 008/2019, de
16/01/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 20 de
Março de 2019, às 09:00 horas, no endereço, Av. Presidente Getúlio Vargas, 601, General Carneiro-
PR, a reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas , conforme especificado no
Edital de Licitação N° 008/2019 na modalidade Pregão Presencial.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2019 00:00:00 Processo 19-2019 (Íntegra - Parte 2) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/224/objeto-registro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-contratacao-de-empresa-comercial-para-o-fornecimento-de-pecas-mecanicas-eletricas-eletronicas-motor-e-acessorios-componentes-de-reposicao-originais-de-1-linha-nao-remanufaturados-nao-recondicionados-nao-recuperados-para-maquinas-rodovi/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20b50a1.pdf


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/02/2019 00:00:00 Processo 19-2019 (Íntegra - Parte 1) Baixar

27/02/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dbce1c.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1512e28.pdf

